UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TBĐ-STP Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chuyển trụ sở làm việc của Sở Tư pháp

Thực hiện Quyết định số 2378/QĐ-UBND ngày 15 tháng 6 năm 2021 của

UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án trụ sở làm việc

của Sở Tư pháp; Sau thời gian xây dựng, trụ sở làm việc mới của Sở Tư pháp đã

hoàn thành và đưa vào sử dụng.

Sở Tư pháp tỉnh Bình Định trân trọng thông báo:

Kể từ ngày 20 tháng 01 năm 2023, Sở Tư pháp tỉnh Bình Định chuyển đến

làm việc tại trụ sở mới, địa chỉ số 10 đường Đào Duy Từ, phường Trần Hưng

Đạo, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Sở Tư pháp tỉnh Bình Định xin thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân được biết để thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, hội đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở; Nguyễn Mỹ Quang

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, (VP).

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Toàn

		2023-01-19T10:55:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T14:33:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T14:33:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T14:33:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T14:33:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!